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Ferizaj

''' : ,':,' '-; i: i:' ; srrari\ re luinisnist seDif.-e u taruar ne Iigiin e Punes Nr' 0l/L-2l2 Neni 8l: UdheTrmrn Admrnr

?*:r:,#iil.;i;?.'ir""'*1".i,iil;Jl'#ol6;;;;;r;il,r* ar,"ii,t".uti,i,nin vendevete Punes Nr.1145 te datds

,li.oi:oi: ,e rr.u siturkacioni SH.A, Kryeshefi Ekzckutiv' shpallE:

KONKURS TE JAShTEM

P€r vendct c lira tE punEs nE KRU Bifurkacioni - Fcrizaj:

I. Ujcinstalues, dY (2) Pozita;
Il. Lexues-Ark€tues, tre (3) Pozit4
lll. Zyrtar per Llogari te Arketueshme' nje (1) pozite;

IV. NiiftmLajtese te Higjienes' nje (1) pozite;

V. Punetor i Pal-ualifiL-uar, nje (l) pozfte'

Kriteri profcsional-kualifi kucsi
Ptr vendet c punes mc nr' rcndor-I-l--.' -----pe,iutido 

rfrf<offorei6ipfome e shkolles se Mesme' preferohet Drejtimi UjEinstalues;

-Pervoja e Punes, se Paku njt' (l) viu
-Koeficientii Pages 189
-rontratemeatatttcat<n,al,kohezgjatjaeperiudhEsprovuesegjashte(6)muaj.

Per vendet c punEs mc nr' rendor-Il-i
-Pergatirja shkollore: Diplome e Shkolles se Mesme;

-Porvoja e Pun€s, s€ Paku nje (l) vit;
-Koeficienti i Pages 189;
-ront'aterneoruttecattual'kohezgjadaeperiudhesprovuesegjashte(6)muaj'

PEr vendin e puntss me nr' rcndor-III-I-' ----lperdutitj 
u ,nftoffot"'-oipfolne faqtfor nd Flrshdn e Ekonomise dhe fushat sociale;

-Pdrvoja e pun{' sC paku nje I II vil nd lemin perkalds:

-Koeficienti i Pages 2 18;

-fontrute ,,,. ur,t1e lottlrar, kohezgjatja e periudhes provuese gjashte (6) muaj '

Per vendin c punEs me nr' rendor -IV-;
-Pergatitja shkollore: Diplome e Shkolles se Mesme!

-Pervojae Punes, e deshirueshme'
-Koeficienti i Pagds 168;
.ront,utern"ati,tte"uttuar,kohezgjalaepefiudhesFovuesegjashte(6)muaj'

Pcr vcndin c punes me nr' rcndor -V-i
-Peryatitja shkollore: Diplom€ e shkollds sE mesme;

-Pervoja e Punes, e deshirueshme'

-Koeficienti i Pages 176;
_rontrute." uraite 

"Jiuar, 
kohdzgjatja e pe udhes provuese giashte (6) muaj.

DctYrat dhc PergicgiEsile c PunEs:
I. Uiiinstalues
- Esht€ pergiegjds p& mirembajtjen e njetit te ujcsjellesit ne zonen e sherbimit te kompanise;

- raen'te friria lrol" iisj;ile "ja 
ii tahe montim in.e profi hve rE ndrvshme le uiimales\e:

- B[n monti,ninerd giirha dimensioneve dhe profileverc ujcsjerir,ii'i .Jri" pl.re'.i-onike. perfshirc ld gjitha Ilojel e lidhjeve:

- Eshte perg,egjes po .","ri"ii" .",e 
"ifin 

ngitot,"t ,i g ite or.i 
-te 

p""et iiftt 
"ane 

pas kryerjes se puncve pdr td cilin obligohet

la 5islemo]i;d \;ndndodhje td sig!rt apo ta kfiej nd depo:

- Eshte pergiegies per ngarkimin e punetoreve fizik me detlra dhe vegla dhe te njejtit i njoffon me punet ne teren si dhe me

shfr,&zimin e mjeteve;

- Eshte e domosdostrme qt te Lere n;otruri bazil'e ne leximin e projelreve skemave dhe delaje\€ tjera:

' Kqen edhe pune re tlerl me lertisen e pergjegjdsit ld lij' Id cilit i pergiigjel pEr puncn e le 1U'

II. Lexucs-Arketues:
- Kr) en pagesa tt farurave te uiil nd terreni

- Eshte pergiesjes p.. l;;;#;jil;;t;! *'g.otlll''. 
" l":rave 

per ujin e faturuar ne nje zone tc caktuari

" ft'iu* pe,*g";dti per mietet e arketuara deri ne dorezimin e ryre ne arkd:

' Eshre pdrsiegies p" d;l;i;; ;;ih*; ; ,,u'ti,nln t 11qJ"" ltteele dhe keqptrdorimeve tc uj itr

_ Eshre pergjegies pe, n"nilni.i-iirta* ar," regjistrave td konsumalrordve te cilet nuk janE te rregullt me pagesa;



/

- Ka per deryre te pErgjigjet dhe te adresojd me tutje nC kompani verejtjet dhe pakenaq€site eventuale tC

konsumatoreve;
- Kryen edhe pune te tjer4 me kdrkesdn e pergiegiesit te tij, td cilit i pergiigiet per punen e te q'
lIL Zyrtar p€r Llogari t€ Ark€tueshme dhc Dcbitor€
- Monitoron Llogarite e arketueshme;

- BCn ndarjen e llogadve te arketueshme ne baz4 mujore, 3 mujore, 6 mujore dhe vjetore;

- Rishikon konsumatoret te cilet kane kalual afatet e pagesave;

- Rekomandon dhe raporton per gjendjen e llogarive te arketueshme ne bazajavore mujorel

- Krijofl dhe miremban lendet e konsumatoreve td shkyqur dhe te kyqur;

- Mban evidencdn e shkygjeve te realizuara nga ekipet pcrkatese te shkyqjeve;

- Koordinon dhe evidenton punen e te gjitha ekipeve pft shlaqje;

- Bashkepunon me t€ giitha ekipet pdr shkyqje dhe inspektim;

- Harton listat e shk}qjes;
- Lidhe kontrata te riprorgramimii me konsumatore dhe mbikgyrd ato

IV. Mirembajtesc e Higiicn€s
- 

- -rrji"r.i 
pe, p^tri;in dhe mirembajtjen e t6 gjitha ambienteve te punes dhe lokaliteteve tjera ( Korridore, zyrat, wc, salla);

- Ne koordinim me shefin e njesise bdn haltimin e planit pdr pastrimin e ambienteve te punes;

- Kujdesen per pastrimin sipas planit te ambienteve te punes dhe objekteve tjera,

- Ben pastrimin e z)'rave sipas kerkesave, j ashte planit dhe sipas nevojcs sd paraqitur;

- Kryen pune tjera sipas urdhrit te eprorit te tij

V. Punttor i Pakualifikuar
- pastron Iokalet e objektit te mirembajtjes ne kompani, hedhg mbeturinat, letrat e perdorura, bdn ajrosjen e lokaleve;

- Gjatd pun€s eshte i detyruar te perdore mjetet mbrojtese ne pune;

- Kujdeset per shpenzim racional te materialit per mir6mbajtje te negullt;

- Ndihmon sipas nevojes ne kryerjen e te gjitha puneve nd mirEmbajtjen mekanike td mjeteve:

- S ipas kdrkeses mund caktohet per pune emergj ellte edhe j ashtd orarit td rregullt:

- Si;as inreresit te per&jithshem eshre i obliguar te merr pjese edhe nd pune tjerajashte lemis€ so tl, si p6i shembull ndonje aksion

i pergithshem rreth pasteftise dhe rregullimjt te ambientit nepCr objektet prcnd te Kompanise;

- Kryen tE gjitha punet tje(a qe i pamshtrohen nga udh€heqesit paraprak'

Dokumentct e ncvojshme:
-Aplikacionipdr punesim - Kerkesa e nenshkruar nga aplikuesi;

-Oipfo,nu-. p'erg;,itj". shkollore dhe kualifiki."r."tj",u (topj"j, aiplomat e leshuara jashte vendit duhet te jeno t€ nostrifiL-uara nga

MASHT
-Deshmi dhe vCrtetime te pe ojes sE punes - Trusti (kopje), per pozitat ku kerkohet pdrvoja e punes

-Ekstraki i lindjes,jo mti i vjeter se 6 muaj (ntt origiinal);
-Let€rnjoft imi (koPje);

"V!.t"ii-i qe.rt ,t'f*ohet procedu(d hetimore nga Gjykatajo me i vjeter se 6 muaj (ne odgiinal)'

Aplikacioni pft punesim mund te shkarkohet nga ueb-faqja e kompanise ose te menet n6 Departamentin € AdministraGs dhe Burimeve

i.ii";J;;,;, iyt; nr. I - KRU sirr.h"io;i 'nde..a ailiki-i behet. onli.e_ permes dergimit td aplikacioneve ne email-in zldar

i"lruti.reltiruru"ioni."o-. ,lrati I r.onhu.sit pe, apliki'. 6shte i hapur ti dite, nga dita e eubli\lmit le :e!:f::en e kompanjse

;i" ,,le dh" ,'re ,F"t tJe," t. in lormimit irc st li,.rar apo online)- dhe ate du\! !I!'^' lgl ttut' :e'00 10i1: l^"1lltll,Pl;].'ii l::
iij,Ss. M,nytu 

" 
tont;hit permes tel. fiks: 0290/320 - 650 dhe mobil 044/210-208 si dhe permes posEs elekt ]DOgl!1EI!i- 

-!81Q!1'Q94
[-aiau,ei q, ,r,pr"ttin int"."rin,' pe,. porituie shpallura gjate procesit te rekrutimit do te vleresohen nepermjet formds se testimit me

shkrim dhe intervistimit (teslim me goje), piket maksim;e qd mund te anihen jan' njdqind I 100 )' ndcrsa pragu,i kalueshmdrisd no

.errltatin final eshte ar.ir3a e se patu p'#cirje6 e pesd (55) ;ikdve nga te gjithtfMat e rekrr.nimit i cili parashikohet te zhvillohet ne

periudhdn kohore korrik-gusht 2024.

T€ giitha aplikacionet c paraqitura pas afatit te paraparE nuk do t€ shqyrtohen'

Fcrizaj,
25.06.2024


